





ITEM	8.3	71401	Externa-Pleo	19/02/2024	ESTRUTURA MADEIRA ANCORADA LAJE PTELHA FIBROCIM.	741.37 M2	85.37	63.290,76	23,62%	108,29%	62,38	22,09
ITEM	8.4	72311	Externa-Pleo	19/02/2024	COBERTURA COM TELHA FIBROCIMENTO 8MM	1532,65 M2	69,85	107.055,60	23,62%	108,29%	57,31	12,54
ITEM	8.5	72315	Externa-Pleo	19/02/2024	CUMEIRA PARA TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA	512,55 M	98,09	50.276,03	23,62%	108,29%	91,17	6,92
ITEM	8.6	1007453	Homologada	19/02/2024	RINCAO CHAPA DE AÇO GALVANIZADA CORTE 50 CM	7,4 M	29,13	215,56	23,62%	108,29%	17,60	11,53
ITEM	8.7	72316	Externa-Pleo	19/02/2024	RUFO PARA TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA	66 M	36,85	2.432,10	23,62%	108,29%	31,31	5,54
ITEM	8.8	72301	Externa-Pleo	19/02/2024	COBERTURA COM TELHA FIBROCIMENTO 5MM	214,87 M2	43,85	9.422,05	23,62%	108,29%	31,31	12,54
ITEM	8.9	141256	Externa-Pleo	19/02/2024	PINTURA ACRILICA SOBRE REBOCO-2 DEMAOS	1109,37 M2	34,6	38.384,20	23,62%	108,29%	13,92	20,68
ITEM	8.10	22183	Externa-Pleo	19/02/2024	LIMPEZA DE FORRO	1109,37 M2	19,42	21.543,97	23,62%	108,29%	5,15	14,27
ITEM	8.11	1010800	Própria	22/12/2021	PASSARINHEIRA PARA TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 6 OU 8MM	326,1 m	5,87	1.914,21	23,62%	108,29%	5,56	0,31
ITEM	8.12	86112	Externa-Pleo	19/02/2024	IMPERMEABILIZACAO MADEIRA TRABALHADA-1 DEMAIO	1482,73 M2	12,23	18.133,79	23,62%	108,29%	4,07	8,16
ITEM	8.13	164210	Externa-Pleo	19/02/2024	TUBO PVC RIGIDO 75MM ESGOTO PRIMARIO	56 M	40,94	2.292,64	23,62%	108,29%	22,66	18,28
ITEM	8.14	164215	Externa-Pleo	19/02/2024	TUBO PVC RIGIDO 100MM ESGOTO PRIMARIO	7 M	49,93	349,51	23,62%	108,29%	27,09	22,84
ITEM	8.15	164211	Externa-Pleo	19/02/2024	CURVA 90 PVC RIGIDO 75MM ESG PRIM.	8 UN	50,05	400,40	23,62%	108,29%	31,77	18,28
ITEM	8.16	164216	Externa-Pleo	19/02/2024	CURVA 90 PVC RIGIDO 100MM ESG PRIM.	1 UN	55,97	55,97	23,62%	108,29%	33,13	22,84
ITEM	8.17	165115	Externa-Pleo	19/02/2024	CALHA BEIRAL CHAPA GALVANIZADA CORTE 50	24 M	149,99	3.599,76	23,62%	108,29%	107,55	42,44
ITEM	8.18	1001261	Homologada	19/02/2024	FORRO DE PVC 200MM C/RODAF EM PVC, C/ CAMA DE FORRO	27,52 M2	145,1	3.993,15	23,62%	108,29%	61,36	83,74
ITEM	8.19	141312	Externa-Pleo	19/02/2024	PINTURA OLEO SIESQUADR FERRO-2 DEMAOS-INCL.ZARCAO	61,45 M2	62,59	3.846,15	23,62%	108,29%	21,21	41,38
ITEM	8.20	27730	Externa-Pleo	19/02/2024	ANDAIME METALICO PFACHADA-2-4 PAV-REAPR. 3 X - LOCACAO M	24 M2	37,75	906,00	23,62%	108,29%	37,75	0,00
GRUPO	9				SERVICOS FINAIS E EVENTUAIS			10.697,60				
ITEM	9.1	231600	Externa-Pleo		REMOCAO E AMONTAMENTO DE ENTULHO DENTRO DA OBRA	35 M3	80,03	2.801,05	23,62%	108,29%	0,00	80,03
ITEM	9.2	231605	Externa-Pleo		DESMONTAGEM DE GALPÕES PROVISÓRIOS	6 M2	42,64	255,84	23,62%	108,29%	0,00	42,64
ITEM	9.3	531432	Externa-Pleo		TRANSP.MAT.1A CAT.CARGA.DESC.E ESPALH.M.DMT 5KM	35 M3	41,68	1.458,80	23,62%	108,29%	36,59	5,09
ITEM	9.4	29401	Externa-Pleo		LIMPEZA PERMANENTE DA OBRA	80 M2	30	2.400,00	23,62%	108,29%	0,00	30,00
ITEM	9.5	1005027	Homologada		DESMOBILIZAÇÃO EQUIPAMENTOS OBRAS ACIMA DE R\$ 100 MIL.	1 UN	3781,91	3.781,91	23,62%	108,29%	2.981,63	800,28
					TOTAL DO ORÇAMENTO			1.327.705,63				